PROGRAM AUTOBUZ

BRASOV
CRISTIAN (OLYMPIAN)

Bus 1 Bus 2 Bus 12 Bus 23 Bus 14 Bus 25
Valea Cetatii 05:00 - 13:15 - 21:55 -
B-dul Muncii-Tampei 05:02 - 13:18 - 21:58 -
Carpatilor-Temelia 05:04 - 13:20 - 22:00 -
Noua Politie 05:06 - 13:22 - 22:02 -
Noua BRD
Darste
Saturn - Cap linie 05:08 - 13:24 - 22:04 -
Saturn - Ardealul 05:10 - 13:25 - 22:05 -
Saturn - Complexul Mare 05:12 - 13:27 - 22:07 -
Gemenii Ciuperca (statia RATBV) 05:15 - 13:30 - 22:10 -
Uzina 2 - LIDL - 04:56 - 13:11 - 22:01
Craiter MET-CHIM - 05:01 - 13:16 - 22:06
Triaj (statia RATBV) - 05:04 - 13:19 - 22:09
Tractorul Lux Divina (statia RATBV) - 05:09 13:24 22:14
Tractorul statie (Coresi) 05:10 13:25 22:15
Tractorul Liceul Titulescu - 05:12 - 13:25 - 22:15
Tractorul Biserica 13 Dec. (la farmacii) - 05:13 - 13:28 - 22:18
Harman - Vlahuta (intersectie) 05:17 - 13:32 - 22:13 -
Gara Centrala 05:19 - 13:34 - 22:15 -
Aurel Vlaicu - 13 Decembirie Elvila - 05:15 - 13:30 - 22:20
Onix - 05:20 - 13:35 - 22:21
Aurel Vlaicu - Grivitei (vis-a-vis April 91) 05:21 13:36 22:22
Bartolomeu gara (statia RATBV) - 05:22 - 13:37 - 22:27
Bartolomeu Altex 05:25 13:40 22:30
Cristian(Olympian) 05:35 13:50 22:35




PROGRAM AUTOBUZ

BRASOV
GHIMBAV

Sch. 1 Sch. 2 Sch .3
Valea Cetatii 04:49 13:18 21:49
B-dul Muncii-Témpei 04:51 13:20 21:51
Carpatilor-Temelia 04:53 13:22 21:53
Noua Brd 05:01 13:28 22:01
Saturn - Cap linie 05:07 13:34 22:07
Saturn - Complexul Mare 05:09 13:36 22:09
Uzina 2 - vis-a-vis Lidl 05:11 13:38 22:11
Gemenii Ciuperca (Saray) 05:12 13:39 22:12
Triaj capat linie 05:16 13:45 22:20
Harman - Vlahuta (intersectie) 05:19 13:50 22:27
Gara Centrala 05:21 13:52 22:29
Tractorul Liceu 05:25 13:56 22:32
Cerna 05:26 13:58 22:34
Tractorul (langa Biserica) 05:28 14:00 22:38
Onix 05:30 14:03 22:41
Aurel Vlaicu - Grivitei (intersectie) 05:33 14:04 22:45
E:l_’rté)\lgmeu (Biserica Sf 3 lerarhi-statia 05:35 14:08 22:50
Bartolomeu LIDL 05:38 14:09 22:51
Pod Barsa 05:43 14:10 22:52
Statie Ghimbav 05:38 14:12 22:54
Ghimbav (MFA) 05:40 14:14 22:56




PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

CATA-HOMOROD-ROTBAV ROLEM
-HALCHIU-CODLEA (FABRICA)

Sch.1 Sch.2 Sch.3
Cata Centru 04:00 12:25 21:00
Cata Blocuri 04:01 12:26 21:01
Homorod Scoala 04:07 12:32 21:07
Homorod (Calaretul) 04:09 12:34 21:12
Rupea Gara (Petrom) 04:12 12:37 21:16
Ungra (Bisericad) 04:16 12:41 21:19
Ungra Capat 04:19 12:44 21:29
Hoghiz 04:29 12:54 21:32
Intersectie Bogata 04:32 12:57 21:53
Rotbav (Spalatorie) 05:00 13:25 22:00
Rotbav (Biserica) 05:01 13:26 22:01
Feldioara(Peco) 05:04 13:29 22:04
Feldioara (Posta) 05:06 13:31 22:06
Ghimbav 05:25 13:50 22:25
Olympian 05:35 14:00 22:25
Retur Cristian (Olympian) 06:05 14:35 23:05
Retur Codlea (fabrica) 06:15 14:45 23:15




PROGRAM AUTOBUZ

COMANA DE JOS-GRID- NBHX

CODLEA(FABRICA)-GHIMBAV ROLEM

(MFA)-CRISTIAN(OLYMPIAN)

Sch.1 Sch.2 Sch.3
Comadna de sus 04:12 12:32 21:12
Venetia de Jos 04:20 12:40 21:20
Venetia de Sus 04:26 12:46 21:26
Parau
Grid 04:40 13:00 21:40
Codlea(fabrica) 05:20 13:40 22:20
Ghimbav (MFA) 05:25 13:45 22:25
Cristian (Olympian) 05:30 13:50 22:30
Retur 06:10 14:40 23:10




PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

DUMBRAVITA-CODLEA (FABRICA) ROLEM
GHIMBAV(MFA)-CRISTIAN(OLYMPIAN)

Sch.1 Sch.2 Sch.3
Dumbravita Deal 05:02 13:30 22:05
Dumbravita centru 05:05 13:47 22:18
Codlea (fabrica) 05:20 14:20 22:30
Ghimbav (MFA) 05:25 14:25 22:35
Cristian (Olympian) 05:30 14:30 22:40
Ghimbav (MFA) 05:40 14:40 22:50
Retur-Codlea (Fabrica) 06:10 14:40 23:10




PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

FAGARAS-SINCA VECHE ROLEM
-CRISTIAN (OLYMPIAN)

Fagaras Radu Negru liceu 04:15 12:35 21:15
Fagaras 13 decembrie 04:17 12:37 21:20
Fagaras - Combinat 04:22 12:40 21:22
Fagaras - intersectie parcului 04:30 12:45 21:25
Tudor Vladimirescu 04:35 12:50 21:30
Mandra 04:40 12:55 21:35
Sercaia 04:45 13:00 21:40
Vad 04:50 13:05 21:45
Ohaba 05:00 13:10 21:50
Sinca centru 05:12 13:25 22:00
Persani centru 05:16 13:30 22:05
Vladeni 05:20 13:35 22:12
Vladeni Canton 05:22 13:37 22:23
Codlea (gara) 05:35 13:40 22:30
Olympian 05:55 14:00 22:40
Retur Olympian 06:05 14:35 23:05
Retur Rolem 06:15 14:45 23:15




PROGRAM AUTOBUZ

NBHX

HOLBAV-VULCAN-CODLEA ROLEM
-GHIMBAV(MFA)-CRISTIAN(OLYMPIAN)

Holbav intersectie (deal) 04:55 13:15 21:50
Vulcan intersectie Cristian 05:05 13:25 22:00
Mina 1 Mai Centru 05:10 13:30 22:05
Codlea-OMV 05:23 13:43 22:18
Codlea-Electrica 05:24 13:44 22:19
Codlea-Cetate 05:27 13:47 22:22
Codlea-Primarie 05:29 13:49 22:24
Codlea-Colorom 05:30 13:50 22:25
Codlea-Gara 05:32 13:52 22:27
Ghimbav 05:40 14:00 22:35
Olympian 05:45 14:05 22:40
Plecarile din Olympian 6:10 14:35 23:05
Mina 1 mai-Codlea-Olympian
Mina 1 Mai Centru 05:03 13:23 22:05
Intersectie str.Lunga 05:05 13:25 22:07
Codlea-Primarie 05:26 13:42 22:24
Codlea-Gara 05:32 13:45 22:27
Ghimbav 05:40 14:00 22:35
Olympian 05:45 14:05 22:40
Plecarile din Olympian 6:10 14:35 23:05
Coldea-Olympian
Codlea-OMV 05:23 13:43 22:18
Codlea-Electrica 05:24 13:44 22:19
Codlea-Cetate 05:27 13:47 22:22
Codlea-Primarie 05:29 13:49 22:24
Ghimbav 05:40 14:00 22:35
Olympian 05:45 14:05 22:40
Plecarile din Olympian 6:10 14:35 23:05
Holbav-Codela-Olympian

Holbav sat 05:06 13:17 22:00
Holbav (deal) 05:11 13:23 22:05
Intersectie laterala 05:20 13:33 22:15
Intersectie Cristian 05:23 13:36 22:18

22:27
Colorom 05:30 13:50 22:25
Olympian 05:45 14:05 22:40
Plecarile din Olympian 6:10 14:35 23:05




Valea Popii
Moeciu de sus
Cheia
Moeciu de jos
Bran

MFA

Retur

PROGRAM AUTOBUZ

MOECIU-BRAN
-GHIMBAV(MFA)

Sch.1

05:00

05:05

05:07

05:10

05:20

05:34

06:05

Sch.2

13:10

13:15

13:17

13:20

13:30

14:00

14:45

Sch.3

22:00

22:05

22:07

22:10

22:20

22:45

23:05



PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

POIANA MARULUI-ZARNESTI ROLEM
-RASNOV-CRISTIAN-CRISTIAN(OLYMPIAN)

Poiana Marului -centru 04:40 13:10 21:40
Halta - Gara 04:52 13:22 21:52
Zarnesti-centru 05:00 13:30 22:00
Zarnesti Catedrala 05:01 13:31 22:01
Zarnesti-gara 05:02 13:32 22:02
Zarnesti-BRD 05:03 13:33 22:03
Zarnesti-Teo 05:04 13:34 22:04
Tohan-intersectie 05:05 13:35 22:05
Complex Tohan 05:06 13:37 22:07
Tohan-Gara 05:07 13:38 22:08
Rasnov-Chimica 05:16 13:44 22:14
Rasnov-intersectie 05:17 13:49 22:19
Rasnov-Caragiale 05:20 13:50 22:20
Rasnov-BRD 05:23 13:51 22:21
Rasnov-Florilor 05:24 13:52 22:22
Cristian-Intersectie 05:28 13:53 22:23
Cristian (intersectia cu Vulcan) 05:25 13:55 22:25
Cristian-Semafor 05:29 13:58 22:30
Olympian 05:36 14:05 22:35
Plecarile din Olympian 6:05 14:35 23:05




Rasnov Chimica
Rasnov Gaz
Rasnov Caragiale
Rasnov Liceu
Rasnov Florilor
Cristian Primarie
Vulcan Intersectie
Ghimbav (MFA)
RETUR
Ghimbav(MFA)

Codlea (fabrica)

PROGRAM AUTOBUZ

RASNOV-VULCAN
-MINA-GHIMBAV(MFA)

05:00

04:43

05:05

05:08

05:10

05:10

05:20

05:30

06:05

06:15

13:10

13:15

13:15

12:08

13:20

13:20

13:30

13:45

14:35

14:45

22:10

22:10

21:15

22:18

22:20

22.20

22:15

22:20

23:05

23:15



PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

ZIZIN-TARLUNGENI-CRISTIAN(OLYMPIAN)  ROLEM
-GHIMBAV(MFA)-CODLEA(FABRICA)

Sch.1 Sch.2 Sch.3
Sacele Baciu 04:38 12:38 21:38
Sacele Cernatu 04:40 12:40 21:40
Electroprecizia 04:45 12:45 21:45
Garaj Sacele 04:48 12:48 21:48
Sens Giratoriu Garcini 04:50 12:50 21:50
Zizin 05:05 13:15 22:05
Tarlungeni 05:10 13:20 22:10
lzvor 05:25 13:25 22:15
Fc?lt;r; sigi\t)lfghimbav(M FA) 06:05 14:33 23:05
Codlea (fabrica) 06:15 14:45 23:15




BRASOV ROLEM
CODLEA (FABRICA)

. PROGRAM AUTOBUZ - N B Hx

Statii Ora plecarii
Statia Tampei 06:45
Statia Temelia 06:48
Statia Gemenii 06:50
Statia Isaran 06:52
Statia Independentei Farmacie 06:53
Statia Onix 06:54
Codlea (Fabrica) 07:30
RETUR Ora plecarii
cu plecare din Codlea Fabrica 16:15
cu plecare din MFA2 16:05

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



. PROGRAM AUTOBUZ - N B Hx

GEMENII - CRISTIAN (OLYMPIAN) ROLEM
- CODLEA (FABRICA)
Statii Ora plecarii

Gemenii Ciuperca 07:15
Harman - Vlahuta (intersectie) 07:18
Rulmentul - Vis-a-vis de lux Divina - ISARAN 07:25
Tractorul liceu 07:27
13 Decembrie - Farmacie 07:30
Aurel Vlaicu - 13 Decembrie Elvila 07:33
Onix 07:36
Parc industrial "Olympian” - Cristian 07:55
Codlea (fabrica) 08:05
RETUR ‘ Ora plecarii
cu plecare din Rolem ‘ 16:30
cu plecare din Olympian ‘ 16:40

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



PROGRAM AUTOBUZ - N B Hx

RUTA DIRECTA ROLEM
BRASOV - GHIMBAYV (MFA)

Statii (ruta direct MFA2) Ora plecarii
Valea Cetatii - capat de linie 06:45
Int. Muncii - Tampei 06:48
Carpatilor - Temelia - suspendata 06:50
Metrom 06:52
Noua 06:53
Saturn - Cap de linie 06:54
Saturn - Ardealul 06:55
Saturn - Complexul Mare 06:56
Gemenii Ciuperca 07:00
Harman - Vlahuta (intersectie) 07:02
Gara 07:04
Faget 07:08
Onix (statie Electrica) 07:09
Rulmentul - Vis-a-vis de lux Divina - ISARAN 07:10
Tractorul liceu - suspendata 07:11
13 Decembrie - Independentei Biserica 07:12
Tractorul - Cerna 07:14
Statie Gheorhge Doja 07:18
Linii Camine | AR 07:23
Parc industrial "ICCO" Ghimbav (MFA) 07:30
Ghimbav-banca Transilvania - refugiu R.AT 07:35
Codlea(fabrica) 07:40
RETUR Ora plecarii
cu plecare din Rolem 16:15
cu plecare din MFA2 16:05

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute Tnainte in statie.



VALEA CETATII ROLEM
CRISTIAN (OLYMPIAN)

. PROGRAM AUTOBUZ - N B Hx

Statii Ora plecarii
Valea Cetatii 06:45
Int. Muncii - Tampei 06:48
Carpatilor - Temelia 06:50
Noua - (politie) 06:55
Saturn - Cap de linie 07:00
Saturn - Ardealul 07:05
Saturn - Complexul Mare 07:06
Gara 07:08
Aurel Vlaicu - Grivitei (intersectie) 07:11
Bartolomeu - statia R AT 07:15
Bartolomeu Altex - statia RAT 07:20
Parc industial "Olympian" - Cristian 07:25
RETUR Ora plecarii
cu plecare din Olympian 16:05

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



PROGRAM AUTOBUZ NBHX

PARC INDUSTRIAL "ICCO” GHIMBAV ROLEM
PARC INDUSTRIAL "OLYMPIAN” CRISTIAN

Statii Ora plecarii
Vulcan 06:50
Codlea OMV 07:00
Codlea Cetate 07:02
Codlea Primarie 07:05
Codlea Colorom (Gradinarilor) 07:07
Codlea Gara 07:09
Ghimbav - refugiu R.AT 07:15
Ghimbav - TESS 07:25
Parc industial "Olympian"- Cristian 07:20
Parc industrial "ICCO" Ghimbav 07:30
RETUR Ora plecarii
cu plecare din Olympian 16:05
cu plecare din MFA2 16:15

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



PROGRAM AUTOBUZ - N B Hx

ZARNESTI - CRISTIAN (OLYMPIAN) - ROLEM
GHIMBAV (MFA) - CODLEA (FABRICA)

Statii Ora plecarii
Zarnesti - centru 06:40
Zarnesti - gara 06:43
Zarnesti - blocuri 06:45
Zarnesti -TEO 06:46
Tohan - intersectie 06:48
Tohan - gara 06:50
Rasnov - Chimica 06:58
Rasnov- intersectie 07:02
Rasnov - Centru 07:05
Rasnov - Florilor 07:07
Cristian 07:10
Parc industial "Olympian"- Cristian 07:15
Parc industrial "ICCO" Ghimbav 07:23
Codlea (fabrica) 07:33
RETUR Ora plecarii
cu plecare din Rolem 16:05
cu plecare din MFA2 16:15
cu plecare din Olympian 16:20

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute Thainte in statie.



PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

TICUSUL VECHI - CODLEA (FABRICA) - ROLEM
GHIMBAV (MFA) - CRISTIAN (OLYMPIAN)

Statii Sch.1 Sch.2 Sch.3
Ticusul Vechi 03:47 12:07 20:47
Ticusul Nou 03:53 12:13 20:53
Codlea (fabrica) 05:20 13:40 22:20
Ghimbav(MFA) 05:25 13:45 22:25
Cristian (Olympian) 05:30 13:50 22:30
RETUR Sch.1 Sch.2 Sch.3
cu plecare din Olympian 16:10 14:40 23:10

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



PROGRAM AUTOBUZ
UNGRA - CODLEA (FABRICA) -

NBHX

ROLEM

CRISTIAN (OLYMPIAN) - GHIMBAV (MFA)

Statii Sch.1
Ungra 04:15
Codlea (fabrica) 05:15
Cristian (Olympian) 05:25
Ghimbav (MFA) 05:35
RETUR Sch.1
cu plecare din MFA 06:05

Sch.2

12:40

13:40

13:50

14:00

Sch.2

14:45

Sch.3

21:20

22:20

22:30

22:40

Sch.3
23:05

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



PROGRAM AUTOBUZ N B Hx

ZAGON - GHIMBAYV (MFA) - ROLEM
CODLEA (FABRICA)

Statii Sch.1 Sch.2 Sch.3
Zagon 04:30 12:55 21:30
Ghimbav (MFA) 05:30 13:55 22:30
Codlea (fabrica) 05:40 14:05 22:40
Codlea (fabrica) 06:05 14:30 23:05
RETUR Sch.1 Sch.2 Sch.3
cu plecare din Ghimbav (MFA) 06:15 14:40 23:15

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute Thainte n statie.



PROGRAM AUTOBUZ

ZARNESTI - RASNOV - VULCAN -
MINA - CODLEA - GHIMBAV (MFA)

Statii
Zarnesti-centru
Zarnesti-Caraiman
Zarnesti Gara
Zarnesti BRD
Zarnesti Semafor
Intersectie Tohan
Codlea-OMV
Codlea-Electrica
Codlea-Cetate
Codlea-Primarie
Codlea-Colorom
Codlea-Gara
Codlea(fabrica)

Ghimbav(MFA)

RETUR
cu plecare din Ghimbav (MFA)

cu plecare din Codlea (fabrica)

Sch.1
Bus 1 Bus 2

04:35

04:37

04:40

04:43

04:47

04:50

05:08

05:12

05:13

05:14

05:15

05:17

05:20

05:30

Sch.1
06:05

06:15

Sch.2
Bus 1 Bus 2

13:05

13:07

13:10

13:13

13:17

13:15

13:37

13:36

13:40

13:42

13:44

13:45

13:45

14:00

Sch.2
14:35

14:45

NBHX

ROLEM

‘ Sch.3
Bus 1 Bus 2

21:40
21:42
21:45
21:48
21:51
21:53
22:06
22:07
22:09
22:10
22:12

22:15

22:20

22:30

Sch.3
23:05

23:15

ATENTIE! Angajatii au obligatia sa fie cu 5 minute inainte in statie.



